ФЕдЕР АЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖдЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЫЮГО ОБРАЗОВАНИЯ

НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

маи
ПРИКАЗ

C''l' .10. 2013r. г. Москва № Sf'J-1
Содержание: О назначении стипендии Правительства Российской Федерации

студентам НИУ МЭИ, обучающимся по образовательным программам,
соответствующим приоритетным направлениям модернизации и технологического

развития экономики России, на 2013/2014 учебный год.

Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 30
августа 2013 г. №1028 назначены с 1 сентября 2013 г. на 2013/2014 учебный год
стипендии Правительства Российской Федерации студентам образовательных
учреждений высшего профессионального образования и аспирантам
образовательных учреждений высшего профессионального образования,
образовательных учреждений дополнительного профессионального образования и
научных организаций, обучающимся по очной форме обучения по имеющим
государственную аккредитацию образовательным программам, соответствующим
приоритетным направлениям модернизации и технологического развития экономики

России.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директорам институтов и филиалов в составе НИУ МЭИ принять к исполнению
приказ Министерства образования и науки Российской Федерации №1028.

2. На основании Приложения 1 к приказу Министерства образования и науки
Российской Федерации №1028 бухгалтерии МЭИ произвести начисление
стипендий Правительства Российской Федерации для студентов,
обучающихся по образовательным программам, соответствующим
приоритетным направлениям модернизации и технологического развития

экономики России, с 1 сентября 2013 г. на 2013/2014 учебный год в соответствии
с Постановлением Правительства РФ от 20 июля 2011 г. N 600 в размере 5000
рублей в месяц в дополнение к назначенным академическим и (или)
социальным стипендиям следующим студентам МЭИ по списку:

ИТАЭ

1 Андриянова Юлия Николаевна ТФ-13-09 по 31 .08.2014

1

2 Бирюлева Ирина Владимировна ТФ-ОSм-08 по 30.06.2014
3 Демьяненко Александра Николаевна ТФ-09м-08 по 30.06.2014
4 Исаев Александр Валерьевич ТФ-1Зм-08 по 30.06.2014
5 Коротеев Александр Валерьевич ТФ-Обм-08 по 30.06.2014
6 Пятницкая Наталья Юрьевна ТФ-10м-08 по 30.06.2014

ИПЭЭФ

1 Базенков Петр Ильич ФП-8м-08 по 30.06.2014
2 Бакулин Алексей Валерьевич ФП-3м-08 по 30.06.2014
3 Белов Роман Борисович ФП-3м-08 по 30.06.2014
4 Волошенко Евгений Валерьевич ФП-6-09 по 31 .08.2014
5 Иншакова Татьяна Сергеевна ФП-8м-08 по 30.06.2014
6 Клыковский Игорь Сергеевич ФП-2м-08 по 30.06.2014
7 Леонова Мария Михайловна ФП-8м-08 по 30.06.2014
8 Лукьянова Юлия Юрьевна ФП-2м-08 по 30.06.2014
9 Панфилова Ольга Владимировна ФП-8м-08 по 30.06.2014

10 Панчеха Степан Юрьевич ФП-8м-08 по 30.06.2014
11 Соловьева Светлана Алексеевна ФП-3м-08 по 30.06.2014
12 Степаненко Маргарита Николаевна ФП-3м-08 по 30.06.2014
13 Федоровичева Мария Владимировна ФП-8м-08 по 30.06.2014

иэт

1 Антонов Борис Борисович ЭЛ-3-09 по 31 .08.2014
2 Бородич Екатерина Андреевна ЭЛ-8-08 по 30.06.2014
3 Вахмянин Никита Михайлович ЭЛ-3-09 по 31 .08.2014
4 Волков Иван Михайлович ЭЛ-1-09 по 31 .08.2014
5 Гориславская Мария Дмитриевна ЭЛ-18-09 по 31 .08.2014
6 Кукин Евгений Андреевич ЭЛ-12-08 по 30.06.2014
7 Кулешов Алексей Олегович ЭЛ-3-08 по 30.06.2014
8 Павлова Анна Максимовна ЭЛ-08-08 по 30.06.2014
9 Перов Роман Игоревич ЭЛ-3-09 по 31 .08.2014

10 Потеряев Кирилл Сергеевич ЭЛ-03-08 по 30.06.2014
11 Серёгина Дарья Сергеевна ЭЛ-18-09 по 31 .08.2014
12 Сухорукое Артем Викторович ЭЛ-08-09 по 31 .08.2014

иээ

1 Карякин Константин Андреевич Э-14-09 по 31.08.2014
2 Саакян Надежда Сергеевна Э-14-09 по 31 .08.2014
3 Санжаров Дмитрий Николаевич Э-02м-08 по 30.06.2014
4 Сапунова Анна Александровна Э-07м-08 по 30.06.2014
5 Серов Денис Михайлович Э-06-10 ПО 31 .08.2014

6 Солодовников Валерий Евгеньевич Э-07-10 по 31 .08.2014

7 Сулейманов Игорь Рашидович Э-07-10 по 31 .08.2014

8 Ткаченко Евгений Витальевич Э-9-09 по 31 .08.2014

9 Шмырев Василий Михайлович Э-14м-08 по 30.06.2014
10 Якунин Антон Юрьевич Э-09-10 по 31.08.2014

2

L.....

АВТИ

1 Боровский Александр Игоревич А-04м-08 по 30.06.2014
2 Грачева Ольга Владимировна А-16м-08 по 30.06.2014
3 Кургускин Олег Сергеевич А-07м-08 по 30.06.2014

ИРЭ

1 Бабенко Андрей Васильевич ЭР-01 -08 по 30.06.2014
2 Балашова Анастасия Михайловна ЭР-04-08 по 30.06.2014
3 Владыкина Ирина Сергеевна ЭР-01-09 по 31 .08.2014
4 Грибов Павел Сергеевич ЭР-18-08 по 30.06.2014
5 Данилушкин Павел Андреевич ЭР-20-08 по 30.06.2014
6 Днепров Владимир Владимирович ЭР-18-08 по 30.06.2014
7 Инчагов Юрий Михайлович ЭР-18-08 по 30.06.2014
8 Кузовлев Иван Александрович ЭР-18-08 по 30.06.2014
9 Линде Вероника Валентиновна ЭР-04-08 по 30.06.2014

10 Мошура Александр Николаевич ЭР-18-08 по 30.06.2014
11 Ряднов Андрей Юрьевич ЭР-01 -09 по 31 .08.2014
12 Сушок Мария Владимировна ЭР-20-08 по 30.06.2014
13 Чеченя Сергей Александрович ЭР-20-08 по 30.06.2014
14 Юмашев Александр Михайлович ЭР-20-08 по 30.06.2014

ИИЭБ

1 Жидкова Маргарита Игоревна ИБ-05-10 по 31 .08.2014

Филиал в г. Смоленске

1 Бычкова Анастасия Михайловна Э-12 по 30.06.2014
2 Василашко Олег Евгеньевич Э-13 по 31 .08.2014
3 Волчик Диана Константиновна ВМ-13 по 31 .08.2014
4 Ищенко Дмитрий Андреевич ЭО-12 по 30.06.2014
5 Ковалева Мария Юрьевна ВМ-12 по 30.06.2014
6 Коршунова Ксения Петровна ВМ-13 по 31 .08.2014
7 Крылов Олег Александрович АС-10 по 31 .08.2014
8 Минаев Станислав Сергеевич Э-13 по 31 .08.2014
9 Маслякова Анна Леонидовна ВМ-12 по 30.06.2014

10 Никерова Елена Александровна ПЭ-13 по 31 .08.2014
11 Осокина Юлия Алексеевна ЭС-10 по 31 .08.2014
12 Певцова Виктория Юрьевна Э-12 по 30.06.2014
13 Полухин Николай Александрович ЭС-10 по 31 .08.2014
14 Протченко Константин Михайлович ЭМ-13 по 31 .08.2014
15 Рубин Константин Юрьевич ПЭ-13 по 31 .08.2014
16 Рябова Диана Олеговна ЭС-10 по 31 .08.2014
17 Савченко Михаил Андреевич ЭП-12 по 30.06.2014
18 Самсонова Евгения Андреевна Э-12 по 30.06.2014
19 Славина Мария Андревна ЭО-12 по 30.06.2014
20 Тимофеев Сергей Сергеевич ВМ-12 по 30.06.2014
21 Шорохов Александр Александрович ВМ-12 по 30.06.2014

3

филиал в г. Волжском

1 Ерохин Фёдор Андреевич

2 Осипова Светлана Сергеевна

И.О. проректора НИУ «МЭИ))

Проектвн~~
~~ Д.А. Иванов

1
1•

1
1

4

ПТЭ-09

ПТЭ-09

по 31 .08.2014
по 31 .08.2014

_ Т.А. Степанова

1'